
S T E Z K O V Á

1. Už vám holky není dvacet let,
Už vám není ani dvacet pět,
Když občas na Stezku jezdívám
Čím dál víc já rád vás mám

2. Je mi z toho všeho do breku
Spoustu let už spolu jezdíme
Nikdo neví co má před sebou
Co všechno o sobě nevíme

3. Už nám bude – bylo šedesát
Mnoho cest jsme spolu šlapali
Teď si spolu radši připijem
Než abychom svorně plakali

4. Veselte se, chlastejte a zpívejte
Vychutnejte si další Stezku
Popadněte pivo panáka
Prochlastáme se z toho stesku

5. Už mně holky není třicet let
Už mně není ani třicet pět
Na lásku připíjím Becherem
Polibky posílám éterem

6. Nechci aby na vás padl splín
Když tu zpívám tenhle evergreen
Když se takhle někde srazíme
Griotku do sebe vrazíme

7. Veselte se, chlastejte a zpívejte
Vychutnejte si další Stezku
Popadněte pivo panáka
Prochlastáme se z toho stesku 

8. Už nám bude – bylo šedesát
Mnoho cest jsme spolu šlapali
Teď si spolu radši připijem
Než abychom svorně plakali

Bude se zpívat na zahájení Zakončení 50. VS po Žížaličkách
(text Vlastík Březina, melodie J.Zmožek, Už mi lásko není 
dvacet let)

S T E Z K O V Á

1. Už vám holky není dvacet let,
Už vám není ani dvacet pět,
Když občas na Stezku jezdívám
Čím dál víc já rád vás mám

2. Je mi z toho všeho do breku
Spoustu let už spolu jezdíme
Nikdo neví co má před sebou
Co všechno o sobě nevíme

3. Už nám bude – bylo šedesát
Mnoho cest jsme spolu šlapali
Teď si spolu radši připijem
Než abychom svorně plakali

4. Veselte se, chlastejte a zpívejte
Vychutnejte si další Stezku
Popadněte pivo panáka
Prochlastáme se z toho stesku

5. Už mně holky není třicet let
Už mně není ani třicet pět
Na lásku připíjím Becherem
Polibky posílám éterem

6. Nechci aby na vás padl splín
Když tu zpívám tenhle evergreen
Když se takhle někde srazíme
Griotku do sebe vrazíme

7. Veselte se, chlastejte a zpívejte
Vychutnejte si další Stezku
Popadněte pivo panáka
Prochlastáme se z toho stesku 

8. Už nám bude – bylo šedesát
Mnoho cest jsme spolu šlapali
Teď si spolu radši připijem
Než abychom svorně plakali

Bude se zpívat na zahájení Zakončení 50. VS po Žížaličkách
(text Vlastík Březina, melodie J.Zmožek, Už mi lásko není 
dvacet let)


